
Televize

The Fialky

Skočil jsem si do Labe
koupit točený
po cestách, který jsou pro mě
dobře značený
jedno rychlý na stojáka
aby se šlo líp
zbytek nechám k televizi 
jsem domácí typ

K vánocům jsem dostal Sony
a jsem věru rád
obdivuju silikony 
než jdu v noci spát
na dvojce je nezávislo
na jedničce Jágr
stará mi tam přehodila
americkej šlágr

S tímhle si na mě nepřijdou
seru na holywoodskou show
s novou ráno nesnídám 
řediteli nevolám
sledovanost telenovel zaručeně nezvedám
sledovanost telenovel

Správnej Novák nepropásne 
tisícátej díl
i když já už u prvního znechucením blil
„tenhle kanál není pro mě!“
to si řekne hned
ten kdo s kapkou intelektu 
k obrazovce sed

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

